
 
 

 

 

DVD 

TAJEMSTVÍ OCELOVÉHO MĚSTA 

REMASTEROVANÁ VERZE 

edice KLENOTY ČESKÉHO FILMU 

 

Produktové číslo: 1800801 

EAN    8596086001748 

MOC    129 Kč 

Datum vydání:  11.4.2018 

 

Dobrodružný sci-fi příběh na motivy románu Julese Verna. 

Doktor Sarrasin a jeho vzdálený příbuzný profesor Janus využili zcela rozdílným způsobem ohromné 
jmění, které před časem zdědili. Sarrasin vybudoval pro blaho obyvatel město Fortuna, Janus postavil 
zbrojní továrnu v Ocelovém městě, které je pro obyvatele spíše vězením.  
Sarrasinův zeť, inženýr Zodiak, se v převleku vetře do Janusovy blízkosti a s pomocí sirotka Viktora se 
snaží odhalit vynálezcovy plány na napadení Fortuny... 

 

 

Žánr České dobrodružné sci-fi 

Země původu ČR 

Rok  1978 

Režie Ludvík Ráža 

Hrají Jaromír Hanzlík, Martin Růžek, Josef Vinklář, Petr Kostka, Jan Potměšil, 
Taťjana Medvecká, Tomáš Holý, Josef Somr, Petr Čepek, Vilém Besser, 
Bořivoj Navrátil, Josef Bláha, Čestmír Řanda st., Karel Gult, Josef Větrovec, 
Miroslav Moravec, Ferdinand Krůta, Ladislav Potměšil… 

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící 

Délka 85 min. 

 


